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ごあいさつ

このたびは、バロネス製品をお買い上げいただきまして、誠にありがと

うございます。

ご購入いただいた製品は十分な試運転、検査を重ねた上で出荷しており

ますが、機械が本来の性能を発揮するためには、取り扱い方法や作業前

後の点検・調整等の日常の管理が大きく影響します。

いつまでも優れた性能を発揮させ、安全な作業をしていただきますよう

お願いいたします。

ご注意
（本機お問合せについて）

型式が順次変更になっている場合がありますので、機械の型式と製造番

号をあわせてご通知くださるようお願いいたします。

なお、本書記載事項は予告なしに変更することがあります。

部品交換を行う場合は、必ず「BARONESS 純正部品」または「弊社指定部品」

を使用してください。

純正部品以外の部品を使用して生じた不具合については責任を負いかね

ます。

（部品注文について）

部品注文の際は誤送の原因ともなりますので、必ずカタログ番号、コー

ド番号、部品名称でご注文ください。

〈例〉 コ ー ド 番 号	 部品名称	 個数

	 K714500002R	 59 ジョイント金 200	 1
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カタログ

番　号
コ ー ド 番 号 部　品　名　称 個数 備　考 適応機番

A1 - 1 K714500002R 59 ジョイント金 200 1
A1 - 2 K6041100548 10.15 焼入丸頭ピン 54 1
A1 - 3 K0331000008 10 スナップピン 1
A1 - 4 LM81-SL0103ZR サルキー牽引パイプ 1
A1 - 5 K6215000042 12.8 孔付カラー 2220 1
A1 - 6 K0320040251 4 スプリングピン 25 1
A1 - 7 LM81-SL0104Z2 ブレーキペダル 1
A1 - 8 K4050000030 ブレーキペダルゴム 12.7 1
A1 - 9 K5012313202 2.3SPCC 座金 1320 1
A1 - 10 K0300025322 2.5 割ピン 32 2
A1 - 11 K1300000150 20 握リ緑 31 2
A1 - 12 K0000080252 8 ボルト 25 4
A1 - 13 K5000080002 8 ワッシャー 11
A1 - 14 K0000080152 8 ボルト 15 6
A1 - 15 K7345000172 軸受 3
A1 - 16 K7345000152 ブレーキレバー中右 1
A1 - 17 K0320050221 5 スプリングピン 22 1
A1 - 18 K7345000162 ブレーキレバー左 1
A1 - 19 K0100080002 8 ナット 25
A1 - 20 K0200080002 8S ワッシャー 14
A1 - 21 K6090000062 スプリング調節金 4
A1 - 22 K7345000182 ブレーキロッド 210 2
A1 - 23 K6031060172 6 焼入平頭ピン 17 2
A1 - 24 K0300020202 2 割ピン 20 2
A1 - 25 K0149050102 5 高ナット 10 2
A1 - 26 K0200050002 5 Ｓワッシャー 2
A1 - 27 K6212004002 16 ＳＴＫＭカラー 257 4
A1 - 28 K6211000042 7SGP カラー 10.59.5 2
A1 - 29 K0000050252 5 ボルト 25 2
A1 - 30 K2030000170 タイヤ 3.25-8ASSY 2
A1 - 31 K2030000170-1 タイヤ 57400005 2
A1 - 32 K2030000170-2 チューブ 55120106 2
A1 - 33 K2030000170-3 ホイール 57640443 2
A1 - 34 K2030000170-4 ブレーキセット 55920037 2
A1 - 35 K0042060102 6 ＋丸小ねじ 10 8

カタログ

番　号
コ ー ド 番 号 部　品　名　称 個数 備　考 適応機番

A1 - 36 K0200060002 6S ワッシャー 8
A1 - 37 K5000060002 6 ワッシャー 8
A1 - 38 K9000000080 左車輪カバー COMP 1
A1 - 39 K4205000710 公道運搬サルキー注意マーク 1
A1 - 40 K0100100002 10 ナット 10
A1 - 41 K0200100002 10S ワッシャー 10
A1 - 42 K0000100252 10 ボルト 25 14
A1 - 43 K5000100002 10 ワッシャー 10
A1 - 44 K527600052R サドル取付板 1
A1 - 45 K1700000320 K-4 シート取付金具付 ASSY 1
A1 - 46 K537000030R 車輪カバー 1
A1 - 47 K789900125R サルキーフレーム 1
A1 - 48 K1020000018 2 丸フックバネ 1884 1
A1 - 49 K7345000192 ブレーキロッド 413 1
A1 - 50 K1000000078 3.5 圧縮バネ 17.560 1
A1 - 51 LM81-SL0102Z2 ヒッチ取付金 1
A1 - 52 K7147000032 12.7 ヒッチピン 95 3
A1 - 53 K0331300008 13 スナップピン 3
A1 - 54 K6218000022 8.5 タップ付カラー 1915 1
A1 - 55 K0023080151 8 ホーローセット 15 1
A1 - 56 K6212001582 8.5 ＳＴＫＭカラー 1722 1
A1 - 57 LM81-SL0203ZR 荷台取付金具 2
A1 - 58 K0000100702 10 ボルト 70 4
A1 - 59 K0143100002 10 さらばね付ナット 8
A1 - 60 LM81-SL0301ZR 荷台 1
A1 - 61 750103-120-A SL-LM81 取扱説明書 1
A1 - 62 750103-117-B 乗用サルキー パーツカタログ 1

SL_A01_z00
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カタログ
番　号

コ ー ド 番 号 部　品　名　称
個数

備　考 適応機番
LM55 GM65

B1 - 1 K714500002R 59 ジョイント金 200 1 1
B1 - 2 K6041100548 10.15 焼入丸頭ピン 54 1 1
B1 - 3 K0331000008 10 スナップピン 1 1
B1 - 4 K714700004R サルキー牽引パイプ 940 1 -
B1a - 4 K714700006R サルキー牽引パイプ 600 - 1
B1 - 5 K7345000132 戻しレバー 1 1
B1 - 6 K0320040251 4 スプリングピン 25 1 1
B1 - 7 K7341000022 ブレーキペダル 1 1
B1 - 8 K4050000030 ブレーキペダルゴム 12.7 1 1
B1 - 9 K5012313202 2.3SPCC 座金 1320 1 1
B1 - 10 K0300025322 2.5 割ピン 32 2 2
B1 - 11 K1300000150 20 握リ緑 31 2 2
B1 - 12 K0000080252 8 ボルト 25 4 4
B1 - 13 K5000080002 8 ワッシャー 8 8
B1 - 14 K0000080152 8 ボルト 15 6 6
B1 - 15 K7345000172 軸受 3 3
B1 - 16 K7345000152 ブレーキレバー中右 1 1
B1 - 17 K0320050221 5 スプリングピン 22 1 1
B1 - 18 K7345000162 ブレーキレバー左 1 1
B1 - 19 K0100080002 8 ナット 24 24
B1 - 20 K0200080002 8S ワッシャー　 14 14
B1 - 21 K6090000062 スプリング調節金 4 4
B1 - 22 K7345000182 ブレーキロッド 210 2 2
B1 - 23 K6031060172 6 焼入平頭ピン 17 2 2
B1 - 24 K0300020202 2 割ピン 20 2 2
B1 - 25 K0149050102 5 高ナット 10 2 2
B1 - 26 K0200050002 5S ワッシャー 2 2
B1 - 27 K6212004002 16STKM カラー 257 4 4
B1 - 28 K6211000042 7SGP カラー 10.59.5 2 2
B1 - 29 K0000050252 5 ボルト 25 2 2
B1 - 30 K2030000170 タイヤ 3.25-8ASSY 2 2
B1 - 31 K2030000170-1 タイヤ 57400005 2 2
B1 - 32 K2030000170-2 チューブ 55120106 2 2
B1 - 33 K2030000170-3 ホイール 57640443 2 2
B1 - 34 K2030000170-4 ブレーキセット 55920037 2 2

カタログ
番　号

コ ー ド 番 号 部　品　名　称
個数

備　考 適応機番
LM55 GM65

B1 - 35 K0042060102 6 ＋丸小ねじ 10 8 8
B1 - 36 K0200060002 6S ワッシャー 8 8
B1 - 37 K5000060002 6 ワッシャー 8 8
B1 - 38 K9000000080 左車輪カバー COMP 1 1
B1 - 39 K4205000710 公道運搬サルキー注意マーク 1 1
B1 - 40 K0100100002 10 ナット 10 12
B1 - 41 K0200100002 10S ワッシャー　 10 12
B1 - 42 K0000100252 10 ボルト 25 10 10
B1 - 43 K5000100002 10 ワッシャー 10 10
B1 - 44 K527600052R サドル取付板 1 1
B1 - 45 K1700000320 K-4 シート取付金具付 ASSY 1 1
B1 - 46 K537000030R 車輪カバー 1 1
B1 - 47 K789900125R サルキーフレーム 1 1
B1 - 48 K1020000018 2 丸フックバネ 1884 1 1
B1 - 49 K7345000192 ブレーキロッド 413 1 1
B1 - 50 K1000000078 3.5 圧縮バネ 17.560 1 1
B1 - 51 K7146000032 13 ヒッチ取付金 44 1 -
B1a - 51 GM65ASL0101AR ヒッチ取付金 - 1
B1 - 52 K0003101302 10 ボルト 130 - 2
B1 - 53 K0331300008 13 スナップピン 2 2
B1 - 54 K7345000092 ブレーキロッドレバー 1 1
B1 - 55 K5051013220 1C5191P 座金 1322 1 1
B1 - 56 K5011013222 1SPCC 座金 1322 2 2
B1 - 57 K6062000012 12.7 ヒッチピン 66 2 -
B1a - 57 K7147000032 12.7 ヒッチピン 95 - 2
B1 - 58 GM65ASL0102ZR ヒッチ - 1
B1 - 59 750103-117-A SL-LM55/SL-GM65 取扱説明書 1 1
B1 - 60 750103-117-B 乗用サルキー パーツカタログ 1 1
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カタログ
番　号

コ ー ド 番 号 部　品　名　称
個数

備　考 適応機番
GM64 HM80

C1 - 1 K0000080152 8 ボルト 15 6 6
C1 - 2 K0200080002 8S ワッシャー 12 12
C1 - 3 K0100080002 8 ナット 12 12
C1 - 4 GM64-SL0801ZR サルキーヒッチ取付部品 1 -
C1a - 4 HM80-SL0901ZR サルキー連結枠 - 1
C1 - 5 K0000080502 8 ボルト 50 2 2
C1 - 6 K6215000070 34.2 孔付カラー 4018 1 1
C1 - 7 K7147000032 12.7 ヒッチピン 95 1 1
C1 - 8 K5011034420 1SPCC 座金 3442 14 14
C1 - 9 K730000005R 連結ヒッチ 1 1
C1 - 10 K0331300008 13 スナップピン 1 1
C1 - 11 K1300000150 20 握リ緑 31 2 2
C1 - 12 K0000080202 8 ボルト 20 4 4
C1 - 13 K720100004R サルキーステップ 1 1
C1 - 14 K1300000010 ハンドル握り 22 1 1
C1 - 15 K4050000030 ブレーキペダルゴム 12.7 1 1
C1 - 16 K5011013222 1SPCC 座金 1322 6 6
C1 - 17 K0300032252 3.2 割ピン 25 6 6
C1 - 18 K0100100002 10 ナット 4 4
C1 - 19 K0200100002 10S ワッシャー 4 4
C1 - 20 K5000100002 10 ワッシャー 8 8
C1 - 21 K720000002R サドル固定レバー 1 1
C1 - 22 K6151000032 12.7 両孔付軸 52 1 1
C1 - 23 K0300020202 2 割ピン 20 4 4
C1 - 24 K0320050221 5 スプリングピン 22 1 1
C1 - 25 K1020000018 2 丸フックバネ 1884 1 1
C1 - 26 K6212000822 12.8STKM カラー 2250 - 4
C1 - 27 K5011018282 1SPCC 座金 1828 8 8
C1 - 28 K714500004R 左右連結金 1 1
C1 - 29 K720000001R サドル取付台 1 1
C1 - 30 K705000001R サルキーフレーム 1 1
C1 - 31 K705000002R サルキー後部フレーム 1 1
C1 - 32 K0000100302 10 ボルト 30 4 -
C1a - 32 K0000100802 10 ボルト 80 - 4
C1 - 33 K4205000710 公道運搬サルキー注意マーク 1 1

カタログ
番　号

コ ー ド 番 号 部　品　名　称
個数

備　考 適応機番
GM64 HM80

C1 - 34 K4241000040 コンベックス TRCV-200W 4 4
C1 - 35 K9300000030 K4 シート Ass`y 1 -
C1a - 35 K705000008R サルキーフレーム Assy - 1
C1 - 36 K789900126R 車輪取付枠右 1 1
C1 - 37 K789900127R 車輪取付枠左 1 1
C1 - 38 K7341000032 サルキーブレーキペダル 1 1
C1 - 39 K7422000192 ブレーキレバー 47.7 1 1
C1 - 40 K1120090000 ブレーキワイヤー 900 1 1
C1 - 41 K1120105000 ブレーキワイヤー 1050 1 1
C1 - 42 K2030000170 タイヤ 3.25-8Assy 2 2
C1 - 43 K6031060172 6 焼入平頭ピン 17 4 4
C1 - 44 K5000060002 6 ワッシャー 10 10 調整用

C1 - 45 K6211000042 7SGP カラー 10.59.5 2 2
C1 - 46 K0000050252 5 ボルト 25 2 2
C1 - 47 K0149050102 5 高ナット 10 2 2
C1 - 48 K0200050002 5S ワッシャー 2 2
C1 - 49 K2030000170-1 タイヤ 57400005 1 1
C1 - 50 K2030000170-2 チューブ 55120106 1 1
C1 - 51 K2030000170-3 ホイール 57640443 1 1
C1 - 52 K2030000170-4 ブレーキセット 55920037 1 1
C1 - 53 K6212004002 16STKM カラー 257 4 4
C1 - 54 750103-118-A SL-GM64/SL-HM80 取扱説明書 1 1
C1 - 55 750103-117-B 乗用サルキー パーツカタログ 1 1
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カタログ

番　号
コ ー ド 番 号 部　品　名　称 個数 備　考 適応機番

D1 - 1 K4205000710 公道運搬サルキー注意マーク 1
D1 - 2 HM95-SL1150Z0 サルキー車輪カバー COMP 1
D1 - 3 HM950--1001ZG サルキー取付ヒッチ 1
D1 - 4 K0010100702 10 調質ボルト 70 2
D1 - 5 K0200100002 10S ワッシャー 2
D1 - 6 K0100100002 10 ナット 2
D1 - 7 K1700000320 K-4 シート取付金具付 Assy 1
D1 - 8 K5012313202 2.3SPCC 座金 1320 1
D1 - 9 K0100100002 10 ナット 4
D1 - 10 K0200100002 10S ワッシャー 12
D1 - 11 K5000100002 10 ワッシャー 9
D1 - 12 K0042060102 6+ 丸小ねじ 10 8
D1 - 13 K0200060002 6S ワッシャー 10
D1 - 14 K5000060002 6 ワッシャー 10
D1 - 15 K532000002G サルキー車輪カバー 1
D1 - 16 HM95-SL1108BG サルキーフレーム 1
D1 - 17 K0330800008 8 スナップピン 5
D1 - 18 HM95-SL1105Z2 左右動ヒッチ止メパイプ 1
D1 - 19 K5011036452 1SPCC 座金 3645 2
D1 - 20 K7147000142 15.875 ヒッチピン 104 3
D1 - 21 K0331600008 16 スナップピン 3
D1 - 22 HM95-SL1103Z2 サルキー連結金 1
D1 - 23 HM95-SL1107Z2 サルキー連結ヒッチ 1
D1 - 24 K6041080528 8 焼入丸頭ピン 52 1
D1 - 25 K1320000090 M6 付ツマミ 3520 2
D1 - 26 K0100060002 6 ナット 4
D1 - 27 HM95-SL1134Z2 工具箱蓋止メストッパー 2
D1 - 28 K0000100302 10 ボルト 30 4
D1 - 29 K0300032252 3.2 割ピン 25 15
D1 - 30 K5011013222 1SPCC 座金 1322 12
D1 - 31 K6151000012 12.7 両孔付軸 78 2
D1 - 32 K1725000030 バンドブレーキシュー 130 2
D1 - 33 K5011025622 1SPCC 座金 2562 4
D1 - 34 K0612063050 ベアリング 63052RD 4
D1 - 35 HM95-SL1130Z0 車輪ベアリングカラー 2

カタログ

番　号
コ ー ド 番 号 部　品　名　称 個数 備　考 適応機番

D1 - 36 HM95-SL1126Z2 サルキー車輪取付座 2
D1 - 37 K5074514322 4.5SPHC 座金 1432 2
D1 - 38 K0110140002 14 袋ナット 2
D1 - 39 K0000100202 10 ボルト 20 8
D1 - 40 K0300025202 2.5 割ピン 20 4
D1 - 41 K5000080002 8 ワッシャー 8
D1 - 42 HM95-SL1120Z2 プレーキバンド用レバー 2
D1 - 43 HM95-SL1139Z2 ブレーキ用ロッド左 1
D1 - 44 HM95-SL1138Z2 ブレーキレバー左 1
D1 - 45 HM95-SL1118Z2 ブレーキレバー右 1
D1 - 46 HM95-SL1119Z2 ブレーキ用ロッド右 1
D1 - 47 K2030000070 タイヤ 3.50-10Assy 2
D1 - 48 K209000013L ホイール 3.50-10 2
D1 - 49 K2092000010 バルブコア No.8000 2
D1 - 50 K209000014L ホイール 3.50-10 バルブ孔付 2
D1 - 51 K0100100002 10 ナット 8
D1 - 52 K0200100002 10S ワッシャー 8
D1 - 53 K2031000050 タイヤ 3.50-10SMA4PR 2
D1 - 54 K2091000160 チューブ 3.50-10 2
D1 - 55 K0000100152 10 ボルト 15 8
D1 - 56 HM95-SL1116A2 ブレーキネジ付ロッド 2
D1 - 57 K1020000018 2 丸フックバネ 1884 1
D1 - 58 K0100080002 8 ナット 2
D1 - 59 HM95-SL1117A2 ブレーキ調節ロッド 2
D1 - 60 K0331000008 10 スナップピン 1
D1 - 61 HM95-SL1114Z2 ブレーキロッド連結リング 1
D1 - 62 HM95-SL1113Z2 ブレーキロッド 1
D1 - 63 K4050000030 ブレーキペダルゴム 12.7 2
D1 - 64 HM95-SL1112Z2 ブレーキロッドレバー 1
D1 - 65 HM95-SL1110A2 ブレーキペダル 1
D1 - 66 750103-119-A SL-HM950 取扱説明書 1
D1 - 67 750103-117-B 乗用サルキー パーツカタログ 1

SL_D01_z00



15
MEMO





株　式　会　社 共  栄  社
〒442‑8530
愛知県豊川市美幸町1‑26

TEL (0533)84‑1221
FAX (0533)84‑1220

SL------PC--JPZ/17F-00-S.K


	表紙
	ごあいさつ
	ご注意
	目次
	A1.乗用サルキー
	B1.乗用サルキー
	C1.乗用サルキー
	D1.乗用サルキー



